ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 3
г. Москва
5 февраля 2013 г.

Об избрании членов Дисциплинарного судебного присутствия
Руководствуясь статьями 2, 3 и 4 Федерального конституционного закона от 9 ноября 2009 года № 4-ФКЗ «О Дисциплинарном судебном присутствии» и пунктом 13 статьи 2 Регламента Дисциплинарного судебного присутствия, утвержденного постановлением Пленума Верховного Суда Российской Федерации и Пленума Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации от 4 февраля 2010 года № 3/2, Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

избрать членами Дисциплинарного судебного присутствия судей Верховного Суда Российской Федерации:

1. Беспалову Зою Дмитриевну

2. Рудакова Сергея Валентиновича

Председатель Верховного Суда Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья Верховного Суда Российской Федерации

В.В. Дорошков

http://ппвс.рф